
 

 

取引先各位 

令和 4年 7月吉日 

 

 

ダイヤモンドシリーズ受注一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は格別の 

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に不本意ながら、物流の大幅な遅延等により、商品の安定供給

が困難な状況となっております。 

弊社と致しましても、商品の安定供給に向けての努力を重ねて参りましたが、 

現状の供給体制の維持が困難となり、今回の決定に至りました。 

つきましては、このご案内を以て、受注停止の開始とさせて頂きます。 

急なご案内となってしまい、誠に申し訳ございませんが、状況の改善に向け、 

全力で取り組んで参りますので、何卒ご了承ください。 

また、現時点でお受けしているご注文分は、生産を行いますので、商品完成 

次第お届け致します。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう今後とも末永く宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

対象商品：ダイヤモンドシリーズ全商品  

 

 

 

                        シェクター・コーポレーション株式会社    

〒354-0043 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 911-1 

                    TEL 049-293-8651  FAX 049-293-8652 

 

 

 


